істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися: 1.1 зменшити ціну
Договору на 7475,37 грн. (сім тисяч чотириста
сімдесять п’ять гривень 37 копійок), в тому числі
ПДВ в сумі 1245,90 грн. (одна тисяча двісті сорок
п’ять гривень 90 копійок) та п.2.1 Договору
викласти в наступній редакції: “2.1. Ціна цього
Договору становить 7524,63 грн.(сім тисяч п’ятсот
двадцять чотири гривні 63 копійки), в тому числі
ПДВ в сумі 1254,11 грн. (одна тисяча двісті
п’ятдесят чотири гривні 11 копійок). 2. Інші умови
Договору залишаються без змін. 3. Ця Додаткова
угода складена у двох автентичних примірниках по
одному для кожної із Сторін. 4. Ця Додаткова угода
набуває чинності з моменту її підписання і є
невід’ємною частиною Договору.